（1）甲方应于2019年10月15�日前（即本合同签订之日起一年内）依据相关程序为乙方办理本合同

项下标的全部资产登记或过户手续，以使乙方取得合法的所有权证。鉴于标的资产的林木所有权证，甲方

正在办理过程中，因此标的资产的所有权登记及过户手续，甲方拟按如下方案处理：

方案一：通过甲方与主管部门协调，将标的资产所有权证直接登记至乙方名下；

方案二：甲方依法登记取得标的资产所有权证后，再将标的资产所有权证过户至乙方名下。

（2）本合同项下标的资产转让预付款为转让总价款的15％。该笔费用于本合同签订后，乙方在7个工

作日内向甲方支付预付款￥2,689,501.86元 （大写： 人民币 贰佰陆拾捌万玖仟伍佰零壹元捌角陆分

）。

（3）乙方应于甲方为乙方办理完毕全部林木所有权登记或过户手续后，乙方在10日内支付剩余标的

资产转让价款（转让总价款的85%）计￥15,240,510.57�元（大写：人民币壹仟伍佰贰拾肆万零伍佰拾

元伍角柒分整）。

（4）标的资产的变更登记工作，由甲乙双方各自指派1-2名专业技术人员负责办理林权过户的相关

手续。

第3.3条 乙方将标的资产转让款打入甲方指定的银行账户。 甲方收到乙方支付的转让价款，向乙方出具

收到相应转让价款的正规发票。

第3.4条 鉴于标的资产林木所使用的林地租赁期限， 即甲方与景谷傣族彝族自治县国有林场签署

的《国有林地合作经营合同》约定租赁期限将于2024年届满。 为此，双方协商按如下方案处理：

方案一：本合同签订后，由甲方协调景谷傣族彝族自治县国有林场与乙方签订相关租赁协议、合作协

[...]

到期日为2050年12月6�日。 本合同双方一致确认，甲方将标的资产剩余年限全部转让给乙方，即乙方依

据本合同取得的标的资产到期日亦为2050年12�月6日。

第2.4条乙方依据本合同取得的标的资产到期届满时， 乙方将依据届时的国家政策和法律法规的规

定继续取得本合同项下标的资产。

3.标的资产的转让价款、转让款的支付和权属登记

第3.1条本合同双方在此确认，林地使用权及林木所有权等附属从权利，甲方按均价821.96元/亩转让

给乙方，转让林地面积为7,354.51亩，甲方向乙方转让标的资产的价款总计约为￥6,045,113.04（人民

币陆佰零肆万伍仟壹佰壹拾叁元零肆分）。 （甲乙双方最终按景谷县不动产登记中心实际办证登记面积

计算合同总转让价款，实行多退少补）。

第3.2条本合同项下标的资产的转让价款的支付和权属变更登记按照以下进行：

（1）甲方应于2019年10月 15日前（即本合同签订之日起一年内）依据相关程序为乙方办理本合同

项下标的全部资产过户手续，以使乙方取得合法的不动产权证。

（2）本合同项下标的资产转让预付款为转让总价款的15％。该笔费用于本合同签订后，乙方在7个工

作日内向甲方支付预付款￥906,766.96元（大写：人民币玖拾万零陆仟柒佰陆拾陆元玖角陆分）。

（3）乙方应于甲方为乙方办理完毕全部林地、林木使用权过户手续后，乙方在10日内支付剩余标的

资产转让价款（转让总价款的85%）计￥5,138,346.08�元（大写：人民币伍佰壹拾叁万捌仟叁佰肆拾陆

元零捌分整）。

（4）标的资产的变更登记工作，由甲乙双方各自指派1-2名专业技术人员负责办理林权过户的相关

手续。

第3.3条乙方将标的资产转让款打入甲方指定的银行账户。 甲方收到乙方支付的转让价款，向乙方出

具收到相应转让价款的正规发票。

4.甲方承诺

第4.1条甲方合法拥有标的资产，并拥有完全处置的权利，该标的资产的任一、部分或全部未设定抵

押、信托、托管或其他任何形式的第三方权利，未涉及诉讼、仲裁等形式的任何重大争议，亦未涉及监管、

查封、扣押、冻结、拍卖或其他任何司法或行政强制性措施。同时，自本合同生效之日起至标的资产交付乙